
 

 

广德市供电供水供气行业收费项目清单 

地
区 分类 项目 收费项目 收费标准 收费依据 服务内容 业务范

围 
减免规定 执行期

限 
服务电话 监督电话 备注 

 

 

 

 

政

府

定

价 

供电 高可靠性费用 

非自建本级电压外部供电工

程： 

0.38/0.22 千伏：260 元/千

伏安； 

10 千伏：210 元/千伏安； 

20 千伏：190 元/千伏安； 

35 千伏：160 元/千伏安； 

63 千伏：110 元/千伏安； 

110 千伏：80 元/千伏安。 

《转发国家发展改革

委关于停止收取供配

电贴费有关问题的补

充通知》（皖价服

【2004】223 号） 

《安徽省物价局关于

20 千伏电压等级高可

靠性供电费用征收标

准问题的函》（皖价商

函【2011】131 号） 

《安徽省物价局关于

高可靠性供电费用有

关问题的批复》（皖价

商函【2018】129 号） 

对已收取高可靠性供电

费用的用户，供电企业应

对用户的电气联锁装置

和其他安全措施进行定

期检查，确保用户用电安

全及电网安全运行。 

当电网一路供电电源停

电时，供电企业应及时提

供备用供电，除不可抗力

因素外，用户供电可靠率

应达到 99.89%以上。 

对申请新装

及增加用电

容量的两路

及以上多回

路供电（含

备用电源、

保安电源）

用电户，除

供电容量最

大的供电回

路外的其余

供电回路，

供电企业可

收取高可靠

性 供 电 费

用。 

暂无 

自 2004年 7

月20日起开

始执行 

0563-6055058 12315  

自建本级电压外部供电工

程：0.38/0.22 千伏：210 元

/千伏安； 

10 千伏：160 元/千伏安； 

20 千伏：128 元/千伏安； 

35 千伏：80 元/千伏安。 

供水 

高层住宅二次供水

设施维护和运行管

理费用 

18米≤建筑高度≤45米，维

护和运行管理费13元/平方

米；45米<建筑高度≤75米，

维护和运行管理费19元/平

方米；75米<建筑高度≤100

米，维护和运行管理费22元/

平方米 

《关于规范高层住宅

二次供水设施维护和

运行管理收费的通知》

广价【2013】60号 

高层住宅二次供水设施

维护和运行管理 

城市规划区

内高层（以

工程设计图

纸确定的室

内地面标高

开始计算，

建筑高度大

于18米，小

于等于 100

米，下同）

住宅二次供

水设施的维

护和运行管

理 

暂无 
2014年元月

1日起执行 
0563-6023612 0563-6057131  



 

 

供气 

燃气工程安装费

（居民） 

新建普通商品住宅小区燃气

工程安装2150元/户，已建普

通商品住宅燃气工程安装收

费2000元/户。 

《关于调整天然气新

增用户燃气工程安装

收费标准的通知》广发

价格[2020]01号 

天然气新增用户燃气工

程安装 
居民 

残疾人家庭、

城市低保家庭

1000元/户。 

（残疾户持残

疾人联合会颁

发 的 残 疾 人

证、低保户持

民政部门相关

证件） 

2020年1月1

日开始执行 

0563-6818881 

0563-6086580 

12315 

0563-6086318 
 

工程安装费（别墅

及有特殊要求的城

市居民用户、工业

用户、商业用户天

然气新增用户燃气

工程安装 

由有资质的燃气经营或安装

企业与用户根据实际建设安

装工程造价或燃气使用额定

流量双方协商确定 

《关于调整天然气新

增用户燃气工程安装

收费标准的通知》广发

价格[2020]01号 

燃气工程安装 

别墅/自建

房/工商业

燃气工程安

装 

暂无 
2020年1月1

日开始执行 

0563-6818881 

0563-6086580 
12315  

天然气销售（居民

户） 

分档气价： 

每月30方以下3元/方； 

30-50方3.3元/方； 

50方以上4.2元/方 

关于转发《关于建立居

民生活用气阶梯价格

制度的通知》的通知 

广价[2015]89号 

燃气销售 居民户 暂无 2015/12/18 
0563-6818881 

0563-6086580 
12315  

天然气销售（非居

民） 
4.16元/方 

《关于顺价疏导广德

市非居民用天然气销

售价格的通知》广发价

格〔2022〕15号 

 

燃气销售 非居民户 
非居民量价挂

钩优惠 
2022/11/14 

0563-6818881 

0563-6086580 
12315 

非居民量价

挂钩优惠：年

用 气 量

300-500(含 )

万立方米的

用户，优惠 

0.05元 /方 ;

年 用 气 量

500-1000( 含

)万立方米用

户，优惠0.10

元 /方 ;年用

气 量 1000 万

立方米以上

的用户，由天

然气经营企

业与用户在

不 低 于 0.15

元/方基础上

协商确定优

惠幅度 



 

信息公开网址：http://www.guangde.gov.cn/OpennessContent/show/2485582.html 


